[image: image1.png]

	Республика Крым
Ароматненский сельский сонет
Бахчисарайский район
27-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ № 224
21 июня 2016 года

                                          с.Ароматное

О внесении изменений в решение 2-ой сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета  №13 от 10.10.2014 г

 «О формировании постоянных комиссий
Ароматненского сельского совета
 Бахчисарайского района»
                  В соответствии со п.2 ст.28 Закона Республики Крым от 21.08.2014г.   № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Ароматненский сельский совет  решил:
1.  Внести  следующие изменения в постоянную комиссию:

· Мандатная, по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения:

 Мыц Антона Сергеевича – исключить из комиссии,
 Панфилову Светлану Ивановну – добавить в состав данной комиссии.
2. Остальные постоянные комиссии оставить без изменений.

3. Утвердить новый персональный состав постоянных комиссий с изменениями ( прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
Ароматненского сельского
совета :                                                            И.А. Лизогуб

УТВЕРЖДЕНО
Решением 27 сессии 1 созыва  Ароматненского

сельского совета
 от «21» июня 2016г. № 224
(приложение )

Постоянная планово-бюджетная по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью
 Председатель комиссии- Яшная Светлана Викторовна

Члены комиссии: Исаев Игорь Викторович

                                 Панфилова Светлана Ивановна

Мандатная, по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения
Председатель комиссии-Яковлева Татьяна Анатольевна
  Члены комиссии: Панкова Светлана Михайловна

                                    Панфилова Светлана Ивановна
По вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды, по вопросам приватизации, аренды имущества.

Председатель комиссии- Карпова Виктория Викторовна
Члены комиссии: Сапрыкина Валентина Григорьевна
                                  Ефремова Мария Михайловна